
Sportovní hry 



Jako každoročně zakončili klienti Domova seniorů léto Sportovními hrami, tentokrát v římském stylu o Pohár Julia 
Caesara.

Týmy složené z 5 klientů soutěžili nejenom o cenné medaile a diplomy, ale i o putovní pohár, který je pak po celý 
rok vystaven na vítězném oddělení.

Tento rok byly výkony velmi vyrovnané, ale první místo je jen jedno, a na něm se umístilo 1. oddělení. Pohár tedy 
putoval k vedoucí oddělení, která ho vystavila na chodbě oddělení.



Organizační tým



Předání medailí a poháru a zahájení 3. ročníku Školy 3. věku
Slavnostního zakončení Sportovních her 
se zúčastnil starosta města Jindřichův 
Hradec pan ing. Stanislav Mrvka, který 
předal všem klientům medaile, diplomy a 
vítěznému týmu pohár.

A protože je pan starosta zároveň 
garantem Školy 3. věku, zahájil již 3. 
ročník této klienty velmi oblíbené 
aktivity.


